- 1 -

平成 28年６月30日

各  位

会 社 名 Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 馬 場 稔 正

（コード番号：6034 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 西 岡 哲 也

TEL. 03-6415-5295

支配株主の異動に関するお知らせ

平成 27年12月 22日付で支配株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

  平成 27 年 12 月４日付「第三者割当により発行される株式の募集に関するお知らせ」にてお知らせしました

第三者割当増資による新株式発行に伴い、平成 27 年 12 月 22 日付で冨田兵衛氏は支配株主ではなくなりまし

た。

２.異動した支配株主の概要

氏 名 冨田 兵衛

所 在 地 東京都渋谷区

上場会社と当該株主の関係 当社取締役会長

３．異動前後における当該株主の保有する議決権の数及び所有割合

（平成 27年 12月 22日現在）

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異動前
支配株主

(親会社を除く。)

4,305個

18.48％

7,600個

32.63％

11,905個

51.11％

異動後 主要株主
4,305個

16.56％

7,600個

29.24％

11,905個

45.8％

４．今後の見通し

  本件の異動による当社業績への影響はありません。

以上